
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.04.2014     Нетішин    № 130/2014 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 24 грудня 2010 року 

№ 487 "Про визначення підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого 

органу з організації проведення конкурсів на 

перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом загального користування" 

 

 

 

 Відповідно до статті 40, частини 2 статті 42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 44 Закону України "Про автомобільний транспорт", 

постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року №1081 "Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування", виконавчий комітет міської ради    в и р і ш и в: 

 

 Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 24 грудня                             

2010 року № 487 "Про визначення підприємства (організації) для здійснення функцій 

робочого органу з організації проведення конкурсів на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом загального користування" такі зміни: 

 1.пункт 2.1. викласти у редакції, що додається (додаток 1); 

 2.у додаток 2 до рішення внести зміни згідно з додатком 2; 

 3.пункт 3 рішення викласти у новій редакції: 

 "3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Ковальчука В.І.".  

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради       О.М.Марчук 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

24.12.2010 № 487 (у редакції 

рішення виконавчого 

комітету міської ради 

10.04.2014 № 130/2014) 

 

Склад 

конкурсного комітету щодо визначення робочого органу  з організації 

проведення конкурсів на перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом загального користування 

 

 

Ковальчук 

Володимир Іванович 

- перший заступник міського голови, голова конкурсного 

комітету 

  

Маліновська 

Леся Анатоліївна 

- завідувач відділу інвестицій управління економіки 

виконавчого комітету міської ради, секретар конкурсного 

комітету 

  

Бабицький 

Віктор Васильович 

- спеціаліст 1 категорії відділу з питань оборонно-

мобілізаційної і режимно-секретної роботи виконавчого 

комітету міської ради 

  

Михальчук  

Володимир Миколайович  

- голова громадської організації ТП "Край" (за згодою)  

  

Юрчук  

Людмила Євгенівна 

- спеціаліст 1 категорії юридичного відділу виконавчого 

комітету міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради         О.М.Марчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету міської 

ради 24.12.2010 № 487 (у редакції рішення 

виконавчого комітету міської ради 

10.04.2014 № 130/2014) 
 

4.Подання документів на участь у конкурсі 

 4.1.Претендент для участі у конкурсі подає до конкурсного комітету щодо 

визначення робочого з організації проведення конкурсів на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом загального користування (далі – конкурсний комітет) такі 

документи: 

1.заяву на участь у конкурсі за затвердженим зразком; 

2.витяг (або виписку) з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємців; 

3.копію статуту (положення) підприємства (організації); 

4.документи, які підтверджують відповідність підприємства (організації) 

кваліфікаційним вимогам: 

- копії документів, що засвідчують кваліфікацію фахівців у галузі пасажирського 

автомобільного транспорту; 

- опис матеріальних ресурсів та технологій, які передбачається використовувати 

для забезпечення функціонування робочого органу; 

- документальне підтвердження наявності не менше як трирічного досвіду роботи 

з питань організації пасажирських перевезень; 

- копії документів, що засвідчують наявність у власності (користуванні) 

претендента приміщення для організації роботи (виконання функцій) робочого органу та 

проведення конкурсного комітету; 

5.довідку Нетішинського відділення Славутської ОДПІ ГУ Міндоходів у 

Хмельницькій області про відсутність заборгованості по податках, зборах та інших 

обов’язкових платежах; 

6.довідку про стан заборгованості із виплати заробітної плати за підписом 

керівника та головного бухгалтера; 

7.довідку з територіального управління Головавтотрансінспекції в Хмельницькій 

області про відсутність (наявність) ліцензії на право провадження господарської 

діяльності щодо надання послуг з перевезення пасажирів автомобільним транспортом; 

8. довідку про те, що стосовно учасника не порушено справу про банкрутство; 

9.розрахунок собівартості витрат на підготовку документів до конкурсів з 

урахуванням п.60 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.12.2008 № 1081. 

4.2.Зазначена у пункті 4.1. документація завіряється підписом та печаткою 

керівника підприємства (організації) – претендента. 

4.3.Документи подаються у термін, вказаний в оголошені, опублікованому в газеті 

"Нетішинський вісник". Документи, які надійшли після встановленого терміну або 

подані не в повному обсязі, не розглядаються. 

4.4.Документи для участі в конкурсі подаються за підписом уповноваженої 

посадової особи претендента у запечатаному конверті (пакеті) з написом Документи на 

конкурс з визначення робочого органу". 

4.5.Підприємство (організація) – претендент може відкликати заяву на участь у 

конкурсі до дня проведення конкурсу. 
 

Секретар міської ради         О.М.Марчук 


